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Gratulujemy dołączenia do grona Dyrektorów 

Nature’s Sunshine. Jak się czuje nowa Dyrektor-

-Asystent? 

Każdy człowiek ma potrzebę poczucia własnej warto-

ści i odnoszenia sukcesów w życiu prywatnym i zawo-

dowym. Japończycy określają ten stan Ikigai, my mó-

wimy  o pasji czy też misji, niezależnie od tego jakiego 

sformułowania używamy, znalezienie sensu w pracy 

jest jednym z kluczowych aspektów poczucia speł-

nienia. Ja właśnie odczuwam ogromne spełnienie po-

przez pracę jaką wykonuję. Świadomość tego, że to co 

robię ma znaczenie dla innych, daje radość ludziom, 

z którymi mam kontakt, właśnie to, sprawia, że czu-

ję motywację do dalszego działania z każdym nowym 

przywitanym porankiem. 

Jak wygląda codzienna praca, która prowadzi do 

takiego sukcesu? 

Moja codzienna praca opiera się przede wszystkim na 

kalendarzu, dobre rozplanowanie zadań, spotkań, za-

równo w realu jak i online pozwala na lepszy poziom 

produktywności. Sporo czasu poświęcam również na 

rozmowy telefoniczne, staram się być wsparciem 

swojej „drużyny”, aby nikt nie czuł się sam w momen-

cie kiedy potrzebuje wskazówek w kwestii suplemen-

tacji czy też zaistnieje problem czysto techniczny/

biznesowy. Moim codziennym rytuałem jest również 

nieustanne wyszukiwanie/śledzenie nowości medycz-

nych, które wraz z wszelkimi innymi informacjami na 

temat kosmetyków, olejków eterycznych oraz  nutra-

ceutyków, promocji czy organizowanych webinariów, 

przesyłam członkom swojej struktury. Chcę przez to 

sprawić aby pogłębiając swoją wiedzę nabierali coraz 

więcej odwagi, pewności siebie i tym samym byli na-

tchnieni do dalszego działania. Posprzedażowa opieka 

to bardzo ważny aspekt mojej pracy, stanowi podsta-

wę i obowiązek, który jest kluczem i ceremonią mo-

jego sukcesu. Ten sukces jednak w największej mierze 

zawdzięczam ludziom, z którymi współpracuję. Mo-

je centra mocy to jest właśnie to, bez czego nie by-

łabym w miejscu w jakim teraz jestem. W ludziach, 

w pracy zespołowej, gdzie dbamy o siebie nawzajem, 

jest największa siła, która prowadzi do sukcesu.  

Zaufała Ci ogromna grupa osób. Jak zbudować takie 

zaufanie?

Zaufanie najlepiej buduje się na czystych, szczerych 

relacjach. Kiedy mówię prosto z serca i jestem w sta-

nie poprzeć moją wiedzę przykładami z życia wzięty-

mi to zaufanie jest kwestią, która naturalnie powstaje 

poprzez takie relacje. Sugestie, jakie kieruje w stronę 

klientów jak i członków mojej struktury, zamieniają 

się zawsze w dobre decyzje i ta czysta energia płynie 

dalej, budujemy więcej, tworzymy sukces siłą zespołu 

oraz zadowolonych klientów. 

Jak motywować taki duży zespół? 

Motywacja dużego zespołu opiera się właśnie na zbu-

dowaniu zaufania, na spójności tego co mówię z tym, 

co robię. Swoją postawą i zaangażowaniem staram się 

pokazać drogę do sukcesu. Praca z liderami w sposób 

indywidualny, wyodrębnienie ich najsilniejszych stron 

i talentów, pozwala na dostosowanie tempa programu 

i metodyki, przez co czują się wyjątkowi w tym pro-

jekcie i realizują swoje cele. Idzie za tym efekt domi-

na, to co chłoną, czego się uczą, przekazują dalej.

Co jest motywujące dla Ciebie? 

Największa motywacja zaczyna się od sponsora, jego 

postawa, charyzma i przejrzyście przedstawione cele, 

to paliwo napędzające do działania. Powodem, dla 

którego z poczwarki zrodził się motyl, był Dariusz Ci-

szek, poprzez wsparcie, ofiarował mi światło nadziei 

na lepsze jutro.  To on przecierał ze mną trudne szlaki 

i za to jestem mu bardzo wdzięczna. Gdy pokonując 

kolejne stopnie kariery w projekcie NSP dawało się 

odczuć większą moc, to był duet z Barbarą Jurkow-

ską, która pokazywała rozwiązania ponadczasowe, ła-

twe do wprowadzenia w projekt. Górna linia sponso-

rowania to siła mojego projektu mojego bycia tu i te-

raz. Kolejne wspaniałe osobistości to Ola i Oleg 

Nizhegordocev, Barbara i Marek Wierbilowicz, Da-

nuta i Marek Kacperowscy, Ewa Makokin, Ela Garus, 

to jest crème de la crème jeśli chodzi o wsparcie, in-

spirację i motywację. Ponadto, duplikacja, czyli to co 



się dzieje dalej poprzez dobry start, daje powielenie w 

przekazywaniu wiedzy, uświadamiania na temat po-

prawy jakości życia, zdrowia i podniesienia pozytyw-

nych wibracji, jest następstwem w strukturze, mój 

team brnie do przodu za moim przykładem a to do-

datkowa satysfakcja i motywacja. 

Codzienne wsparcie sponsorów jest niezmiernie 

ważne w odniesieniu sukcesu w MLM. 

Kto zapewnił je Tobie? 

Pamiętam spotkanie na Bobrowieckiej, gdzie Oleg 

Nizhegorodcev w tak prosty sposób tłumaczył zagad-

nienia medyczne, że każdy potrafił zrozumieć, np. 

dlaczego ktoś zachorował na cukrzycę. Wiedza oparta 

na badaniach klinicznych, dodatkowo przedstawiona 

i uzasadniona na podstawie tajników medycyny natu-

ralnej daje narzędzia do współpracy ze świadomym 

klientem. 

Pamiętasz dlaczego zdecydowałaś się prowadzić 

biznes w MLM? 

Prostota biznesu MLM w NSP, sprawiła, że nie po-

trzebowałam dużo czasu do namysłu. Przede wszyst-

kim dlatego, ze na start uzyskałam pomoc jeśli chodzi 

o moje własne zdrowie. Jeden prosty preparat zrobił 

na mnie wrażenie i już wtedy wiedziałam, ze warto zo-

baczyć co jeszcze wspaniałego jest w ofercie tej pręż-

nie rozwijającej się firmy. 

Jak trafiłaś do Nature’s Sunshine? 

Do firmy NSP trafiłam przez swojego sponsora i dla 

produktu. To był pierwszy stopień wtajemniczenia, 

gdzie bezkompromisowa jakość nie jest opcją, to obo-

wiązek, jaki firma rzetelnie wypełnia. Czystość, bez-

pieczeństwo i siła działania produktu daje optymalną 

harmonię w wymarzonym biznesie 21 wieku, a są to 



wartości, które były i nadal są spójne z moim ja. Za-

wsze stawiam na jakość, bezpieczeństwo i filozofię, 

która dopełnia to wyjątkowe przedsięwzięcie. Jest 

to nauka i edukacja czynnej profilaktyki, wspierająca 

na co dzień organizm człowieka, doskonałą kondycję 

i samopoczucie. 

Dziś Nature’s Sunshine to zupełnie inna firma, 

niż kiedy do nie dołączałaś. Zgodzisz się z tym? 

Dziś, Nature’s Sunshine to zupełnie inna firma, niż 

kiedy do niej dołączyłam. Jest lepsza, rośnie w siłę 

wielkimi krokami. W dzisiejszych czasach mamy in-

ną świadomość i inne potrzeby. Pragniemy spokoju, 

chcemy z łatwością funkcjonować, nie narażać się na 

zbędny stres. Tutaj są proste i przyjemne opcje, które 

pozwalają młodemu jaki starszemu pokoleniu dobrze 

się w tym biznesie czuć. Wielkim atutem i wsparciem 

w NSP jest nasze biuro. To jest nasza logistyka, nawi-

gacja, ogromna porcja pozytywnej energii i życzliwo-

ści. Jest to centrum dowodzenia, w którym pracują 

cudowni ludzie, gotowi wesprzeć w każdej kwestii, za 

co jestem ogromnie wdzięczna tej wspaniałej firmie.

Co doradzić osobom, które planują sukces w MLM? 

Moją pierwszą wskazówką dla osób chcących działać 

w trybie MLM jest sprawdzenie swojego sponsora, 

czy jest aktywny, czy wkłada w swoją prace całe ser-

ce i czy jego wartości i cele są spójne z tobą. Ważne 

jest, aby zadać sobie pytanie, czy u boku tej osoby 

jesteś w stanie wzrastać, czy też będziesz wegetować. 

Jest to biznes relacji, nauki i pracy, zatem ważne jest 

aby na starcie mieć kompatybilnego „konia do pary”. 

Drugą ważną rzeczą jest uświadomienie sobie, czy je-

steśmy gotowi wziąć odpowiedzialność za siebie i za 

innych, chcąc tworzyć zespół i razem patrzeć w tym 

samym kierunku, planując sukces w  MLM. Kolejną 



ważną rzeczą, jest narzędzie, z którego warto korzy-

stać, a jest to Instytut Integracji Medycznej, prowa-

dzony przez Andrzeja Balcerzaka. Jest to narzędzie dla 

potrzeb każdego, kto działa w NSP oraz świadomego 

klienta. Tak opracowane zestawy, w sposób naukowy, 

dają nam szybkie efekty zdrowotne, przy czym po-

twierdzają wzorowe działanie polecanych produktów. 

Dokończ zdanie: Będę Członkiem Rady Dyrektorów 

bo…

Będę członkiem Rady Dyrektorów, ponieważ czuję 

się odpowiedzialna za zespół oraz decyzje, które pod-

jęłam. Myślę przyszłościowo, chcę brać czynny udział 

w prestiżowej firmie, która daje mi jakość, luksus 

i możliwości rozwoju. Chcę kontynuować swoją karie-

rę w środowisku, gdzie wspólnie tworzymy dobro dla 

siebie i innych z fantastycznymi produktami, z ideą, 

w której tworzymy coś wyjątkowego o wielkich roz-

miarach. Wierzę, że stanie się to nowym wymiarem 

6D i pozwoli na obfitość, pozytywną energię relacji, 

młodość i długowieczność. Jestem wdzięczna NSP, 

bo znalazłam tu wszystko, czego potrzebuję. Dzięki 

temu, mogę żyć i pracować w zgodzie ze sobą, rozwi-

jać się mentalnie, finansowo i zaznawać codziennego 

spokoju i harmonii. 
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Dlaczego zdecydowałaś się na prowadzenie biznesu 

MLM ?

Jestem osobą łatwo nawiązującą kontakty z innymi, lubię 

pracować z ludźmi, tworzyć zgrany zespół. Dużą satys-

fakcję czerpię z pomagania innym. Współpracę zapropo-

nowała mi moja kuzynka Agnieszka Kurajew, którą darzę 

ogromnym szacunkiem i zaufaniem. To spowodowało, że 

zaczęłam rozważać dołączenie do NSP. Propozycję do-

stałam w lutym 2020r.., a ostatecznie zdecydowałam 

się rozpocząć działalność w kwietniu 2020r. W tamtym 

okresie poprzez Agnieszkę poznałam Lidię Bogusz i Ro-

berta Cieślika. To oni przybliżyli mi zasady współpracy 

i możliwości rozwoju wykorzystując marketing firmy. Za-

imponowała mi ogromna wiedza medyczna Roberta i to, 

jak chętnie się nią dzieli z innymi. Od początku czułam, 

że nie jestem z tym sama, dlatego łatwiej było mi podjąć 

współpracę. Dostrzegłam tu swoją szansę.

Czym wyróżnia się dla Ciebie firma NSP?

Wybrałam Nature’s Sunshine, gdyż jest to firma 

z  50-letnią tradycją, za którą stoją wyjątkowe, spraw-

dzone, naturalne produkty. Uważam, że jeśli chcemy 

traktować współpracę poważnie i planować swoje dzia-

łania na kolejne lata, ważne jest, aby firma miała swoją 

historię, stabilną pozycję na światowym rynku, wtedy 

możemy czuć się bezpiecznie. NSP doskonale wpisuje 

się w obecny trend zdrowego styl życia, naturalne od-

żywianie i edukację w tym zakresie. To przyszłościowa 

branża, która z pewnością będzie rozwijać się przez wiele 

lat. Poprzez najwyższej jakości nutraceutyki możemy do-

trzeć praktycznie do każdego. Ludzie potrzebują tych su-

plementów, zadowoleni z efektów chętnie po nie wraca-

ją i polecają swoim znajomym. Jestem przekonana o ich 

skuteczności, gdyż stosuję je z całą moją rodziną. Pro-

wadzimy aktywny tryb życia i korzystamy z wielu suple-

mentów, nasze ulubione to chlorofil, Solstic i Collagen. 

Wielkim plusem firmy jest, jak mówi nasz CRD Marek 

Wierbiłowicz ,,żelazny plan marketingowy’’ i możliwość 

rozwoju firmy w innych krajach Europy. Mam już lidera 

w Niemczech i we Włoszech. Myślę, że gdy granice będą 

całkowicie otwarte, będę mogła ten projekt jeszcze sze-

rzej rozwinąć. Uważam też, że warto wspomnieć o Pro-

gramie Auto, który dał mi szansę po 5 miesiącach pracy 

wyjechać z salonu nowym Lexusem.

Jak motywujesz zespół?

Spotykam się z osobami zarówno indywidualnie, jak rów-

nież organizujemy spotkania dla kilku, lub więcej osób. 

Wszystko w zależności od aktualnej potrzeby. Prowadzę 

też spotkania on-line. Ważne jest, aby pracować syste-

matycznie i pogłębiać swoją wiedzę, tak wiele pytań każdy 

zadaje szczególnie na początku. Trzeba być przykładem 

dla innym, bo przykład idzie z góry. Na początku wszyst-

ko, całe 100% efektów zależy od ciebie, później ten efekt 

rozkłada się na pracę innych osób, dlatego tak ważne 

jest zaplanowanie i zaangażowanie od samego początku. 

Mój zespół to wspaniali ludzie, wyjątkowe osobowości 

z którymi uwielbiam pracować, bez których moje awanse 

nie byłyby możliwe. To przede wszystkim mój wyjątkowy 

mąż Krzysztof wspierający mnie w każdej sytuacji. Cieszę 

się, że mogę współpracować m.in. z Piotrem Bołtuciem 

i Sylwią Kulik, Moniką Borkacką, Joanną Gutowską, Da-

riuszem Jurczakiem, Agnieszką Boruch, Mariuszem Sze-

retuchą, Michałem Urmiłowiczem i innymi, którym ten 

pomysł podoba się.

Czas dla rodziny, podróże, zdrowie. Co jest dla ciebie 

najważniejsze w MLM ?

Wszystkie te aspekty są bardzo ważne, lecz aby je so-

bie zapewnić trzeba osiągnąć pewną swobodę finansową 

mając sprawdzony pomysł na działalność. Zdecydowałam 

się na MLM z chęci rozwoju osobistego, aby spróbować 

czegoś nowego, a przede wszystkim chciałam mieć plan 

„B” w tak niestabilnym obecnie okresie. Od ponad 20 

lat zajmuję się biznesem tradycyjnym, prowadzę droge-

rię i właśnie podczas pierwszego „lockdown’u”, podjęłam 

decyzję o współpracy. Bardzo chciałabym odzyskać czas 

dla siebie i rodziny, to jest mój główny cel. Na tę chwi-

lę pracuję więcej niż wcześniej, łącząc biznes tradycyjny 

z pracą w MLM, ale wiem, że to zaprocentuje w przyszło-

ści, dlatego daje z siebie teraz 100%.

Mierz wysoko



Jak pozyskujesz ludzi do współpracy ?

Jestem zafascynowana działaniem produktów. Prak-

tycznie każdego dnia ktoś mi opowiada jakąś pozytyw-

ną historię związaną z polepszeniem stanu zdrowia wy-

korzystując nasze nutraceutyki. Chętnie przedstawiam 

korzyści związane ze współpracą z NSP, dzielę się infor-

macjami, jestem w tym prawdziwa, mówię językiem ko-

rzyści i widzę, że ludzie chcą ze mną pracować, czasem 

nie od razu, ale po pewnym czasie przyłączają się. Prze-

cież inni również szukają sposobu na swoją przyszłość fi-

nansową i lepsze zdrowie. Tak wiele się obecnie zmienia, 

a  ludzie dążą do poczucia bezpieczeństwa i stabilności. 

Nigdy nie naciskam na decyzję od razu, tylko proponuję, 

a każdy niech podejmuje ją osobiście. Zwykle współpraca 

zaczyna się poprzez zwrócenie uwagi na zdrowie, natural-

nie chyba każdy z nas lubi pomagać innym.

Czy każdy może odnieść sukces w MLM ?

Myślę, że każdy może działać w MLM! Nie ma bariery 

wykształcenia, wieku, nie potrzeba też dużej ilości go-

tówki, żeby rozkręcić biznes, wystarczy 5zł plus dowol-

ny produkt. Jednak, aby osiągnąć sukces w MLM po-

trzebne jest zaangażowanie, trzeba też słuchać i wdrażać 

w życie porady sponsorów, którzy mają duże doświadcze-

nie i chętnie się tą wiedzą dzielą. Uważam, że kluczowe 

w tym biznesie jest wysoka kultura osobista i szacunek do 

drugiego człowieka. Ważne jest, żeby ludzie mieli do cie-

bie zaufanie i chcieli pójść za tobą. Polecam też wszyst-

kim szkolenia i webinary organizowane przez firmę, sama 

w nich chętnie uczestniczę i zgromadzoną wiedzę staram 

się jak najszybciej wprowadzić w życie. 

Dyrektor-Asystent to już realny cel, czy odległe marzenie?

Rozpoczynając współpracę z NSP od razu wiedziałam, 

że interesuje mnie tylko to, żeby osiągnąć wysoką po-

zycję. Jestem zaangażowana na 100%, zawsze mam ta-

kie podejście i uczę tego swoje dzieci, że jak się czegoś 

podejmują, to żeby robiły to najlepiej jak potrafią. Mam 

ogromne wsparcie mojego męża Krzysztofa oraz mojego 

dyrektora Roberta, więc wiem, że status dyrektora to jak 

najbardziej realny cel. Cieszę się, że mam już takie osoby 

w moim zespole, które planują podobnie.

Życzę wszystkim samych sukcesów!



Rejestracja 

Lider

Lider Asystent 

Lider Konsultant

Lider Menadżer

kwiecień 2020 

maj 2020 

maj 2020 

wrzesień 2020 

październik 2020

Anna Szpuda



Premia Szybkiego Awansu

Aby otrzymać pełną kwotę premii należy potwierdzić dany status trzykrotnie w miesiącach następujących bezpośrednio 

po jego osiągnięciu. Niepotwierdzenie statusu w krtórymkolwiek z trzech miesięcy następujących po awansie skutkuje 

zaprzestaniem wypłacania premii.

Premia Szybkiego Awansu  jest wypłacana w trzech częściach. Każda część premii zostaje wypłacona po każdorazowym 

potwierdzeniu statusu. Każda część premii to trzecia część całkowitej kwoty przysługującej danemu statusowi. Wyjątek 

stanowi premia za awans na status Lidera-Asystenta. Za pierwsze potwierdzenie statusu Lidera-Asystenta przysługuje 

roll-up firmowy za 50 zł, a za drugie i trzecie potwierdzenie po 500 zł.

Przykład: Aby otrzymać pierwszą część premii za Szybki Awans na status Lidera, czyli 200 zł, wystarczy potwierdzić ten 

status w pierwszym miesiącu po awansie.

*  Awans na status Lidera-Menadżera i Dyrektora-Asystenta po wskazanym terminie oznacza wypłatę premii tylko za dwa 

pierwsze potwierdzenia statusu. Premie za awans na statusy dyrektorskie są wypłacane w całości w momencie awansu!

Wysokość premii i limity czasowe dla każdego statusu w tabeli poniżej:

Rozwijaj się szybko i zbieraj dodatkowe premie!

Do zdobycia 145 600 zł! Jak? Zasady są proste! Awansuj na kolejne statusy 

w odpowiednim tempie i potwierdzaj awanse w kolejnych miesiącach.

Status Premia Limit czasowy

Lider       600 zł 3 miesiące

Lider - Asystent     1 000 zł + roll-up 6 miesięcy

Lider - Konsultant    3 000 zł 9 miesięcy

Lider - Menadżer    6 000 zł 12 miesięcy*

Dyrektor - Asystent  15 000 zł 24 miesiące*

Dyrektor - Konsultant  15 000 zł brak

Dyrektor - Menadżer 30 000 zł brak

Członek Rady Dyrektorów  75 000 zł brak



Gratulujemy premii przyznanych w lutym!

PREMIA ZA AWANS NA STATUS LIDERA-MENADŻERA

Krystyna Roman, Łukasz Łukasiuk.

PREMIA ZA AWANS NA STATUS LIDERA-KONSULTANTA

Danuta Weichert-Figurska, Monika Jodłowska,  Joanna Jaroś,  Łukasz Łukasiuk, Marek Kozubski.

PREMIA ZA AWANS NA STATUS LIDERA-ASYSTENTA

Dawid Niewiarowski, Paulina Gumińska, Michał Figurski, Piotr Bołtuć, Karol Małaszkiewicz, Edyta Broman, Julia Szolc, 

Birutė Stepankevičienė, Monika Izabela Borkacka, Michał Leończak, Paweł Krystkiewicz, Ilona Kowalczyk, Marek Kozubski, 

Marta Hamielec, Marta Pajda, Filip Kamiński, Marzanna Kamińska, Klaudia Bąkowska, Kinga Bąkowska, Lena Rutkowska, 

Eliza Śmiałkowska Jolanta Śmiałkowska, Tomasz Mrozowski Jadwiga Mrozowska, Teresa Antczak, Adam Smoter, 

Anna Kłoszewska, Grażyna Kadej, Ewa Szlaska, Jakub Burdyko, Maria Wołoszyn.

PREMIA ZA AWANS NA STATUS LIDERA

Izabela Jagodzińska i Iga Jagodzińska, Audrone Skuciene, Marta Sakowska, Aleksandra Pływaczewska i Arwid Pływaczewski, 

Wiesław Gwiazdowski, Filip Kamiński, Marzanna Kamińska, Joanna Bąkowska, Edita Zakareviciene, Klaudia Bąkowska, 

Agnieszka Rutkowska, Karolina Kazimierczak, Loreta Drozdovskienė i Arūnas Drozdovskis, Aneta Chomicz, 

Magdalena Figurska, Marzena Engel, Monika Majczak, Marta Krasuska-Kozioł, Krzysztof Człapski, Magdalena Serafin, 

Izabela Skarżyńska, Kinga Bąkowska, Paweł Gadaj, Urszula Jendraszek, Piotr Wiśniewski, Lena Rutkowska, Anna Wierzbicka, 

Eliza Śmiałkowska i Jolanta Śmiałkowska, Ewelina Kuzio, Łucja Smorawińska, Bożena Ciarka, Barbara Zofia Ksieniewicz, 

Anna Pawłowska, Tomasz Mrozowski i Jadwiga Mrozowska, Adam Wójcik, Tomasz Wyka i Noemí Gonzalez Diego, 

Alicja Klimecka, Natalia Zgorzelska, Ewa Siedlarz, Teresa Antczak, Joanna Woźniak, Kamil Świerżewski, Katarzyna Koźlińska, 

Jurgen Galuch, Sławomir Głąb, Adam Smoter, Katarzyna i Zbigniew Kuszyk, Marta Korzen, Jolanta Rumińska, 

Gabriela Osiewicz, Marlena Zakrzewska, Agnieszka Arendt, Anna Kłoszewska, Jolanta Przybycień, Grażyna Kadej, 

Anna Szlaska, Ewa Szlaska, Jakub Burdyko, Agnieszka Kraśniewska-Zuziak i Michał Zuziak, Anna Januszkiewicz-Sempka 

i Marcin Sempka, Maria Wołoszyn, Magdalena Radziszewska, Ryszarda Sokalska i Robert Narkun, Irena Kadej, 

Michał i Sonia Gach, Marcin Zacharski, Vladimir Kurilkin, Piotr Trociński.

PRZYSPIESZAMY!

Każdy nowy Dystrybutor/Klient VIP, który awansuje na Lidera w pierwszym lub drugim miesiącu od podpisania umowy 

z NSP, już w miesiącu awansu może być rozliczony jako Lider (Przyspieszenie). Przyspieszone rozliczenie nowego Lidera 

oznacza także zaliczenie miesiąca awansu jako pierwszego potwierdzenia statusu Lidera i otrzymanie pierwszej raty premii 

za awans na status Lidera (200 PLN). Sponsor awansującego Lidera w statusie niższym niż Lider awansuje także na status 

Lidera-Asystenta, ale zostaje rozliczony jak Lider-Asystent w miesiącu awansu i otrzyma pierwszą ratę premii (roll-up 

za 50 PLN) tylko w przypadku, gdy ma 1500 punktów jednej składowej. Przyspieszenie w Promocji Szybkiego Awansu 

stosowane jest na pisemny wniosek sponsora złożony do 5 dnia miesiąca po miesiącu rozliczeniowym, czyli 4 dni przed 

naliczeniam premii. Nie będzie możliwości wstecznego przeliczenia premii lub uznania potwierdzenia awansu.

Zgłoszenia należy przesyłać emailem na biuro@nsppolska.pl.



Jak zostać Dyrektorem Nature’s Sunshine?

Nikt nie wie tego lepiej niż sami Dyrektorzy. Nikt nie opowie o tym lepiej niż oni.

Jedź z nami na Akademię Dyrektorską i zaplanuj swoją drogę do statusu Dyrektora!

Akademia Dyrektorska to wydarzenie organizowane przez Nature’s Sunshine Products Poland Sp. z o.o. przeznaczone dla 

nowych i obecnych Liderów-Konsultantów i Liderów-Menadżerów, mające na celu przygotowanie ich do awansu na status 

dyrektorski. W 2021 roku wydarzenie zostało zaplanowane na październik/listopad w Polsce. Kwalifi kacje na Akademię Dy-

rektorską trwają od 1 lipca 2020 r., do 30 czerwca 2021 r. Warunki zostały podzielone zgodnie ze statusami posiadanymi 

w lipcu 2020.

Poniżej Lidera Konsultanta

Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla jednej osoby, osiągnij status co najmniej Lidera-Konsultanta 

i potwierdzaj go do końca kwalifi kacji. Minimalny okres potwierdzania dla nowego Lidera-Konsultanta wynosi 3 miesiące, 

czyli ostatnim miesiącem awansu może być miesiąc marzec 2021.

Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla drugiej osoby z konta, utrzymaj średnią punktów grupowych 

na poziomie 2000 PG we wszystkich miesiącach kwalifi kacji, lub pokryj koszt udziału drugiej osoby (1500 zł).

Liderzy Konsultanci

Potwierdzaj status przez 11 z 12 miesięcy, ze średnią miesięczną 1000 PG.

Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla drugiej osoby z konta, utrzymaj średnią punktów grupowych 

na poziomie 2000 PG we wszystkich miesiącach kwalifi kacji, lub pokryj koszt udziału drugiej osoby (1500 zł).

Liderzy Menedżerowie

Potwierdzaj status przez 11 z 12 miesięcy kwalifi kacji.

Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla drugiej osoby z konta, utrzymaj średnią punktów grupowych 

na poziomie 2000 PG we wszystkich miesiącach kwalifi kacji, lub pokryj koszt udziału drugiej osoby (1500 zł).

Dyrektorzy

Jedna osoba z konta pierwszego nadrzędnego Dyrektora może wziąć udział w Akademii Dyrektorskiej, jeżeli co najmniej 

trzech Liderów Konsultantów lub Liderów Menedżerów zakwalifi kuje się na wydarzenie. Dwie osoby z  konta pierwszego 

nadrzędnego Dyrektora, mogą wziąć udział w  Akademii Dyrektorskiej, jeżeli co najmniej pięciu Liderów Konsultantów 

lub Liderów Menedżerów zakwalifi kuje się na wydarzenie. Pokryj koszt wyjazdu (1500 zł).

W Akademii Dyrektorskiej mogą wziąć udział tylko Klienci VIP/Dystrybutorzy Nature’s Sunshine Products Poland Sp. z o.o., którzy zostali dopisani do istniejących kont Klienta VIP/Dystry-

butora przed dniem 1 sierpnia 2020 roku. Nature’s Sunshine zastrzega sobie prawo do odwołania kwalifi kacji oraz wprowadzenia zmian w dowolnym momencie. Wprowadzane zmiany będą 

obowiązywać po upływie 14 dni od ich ogłoszenia na stronie internetowej www.e-naturessunshine.com.

Akademia Dyrektorska

2021

„Cel bez planu jest tylko życzeniem”



1. Łukasz Łukasiuk

2. Dawid Niewiarowski

3. Karol Stemplewski

4. Anna Sasko i Adam Struś

5. Eugenia Pełszyk

6. Marcin Sacharczuk

7. Anna Szpuda

8. Pelagia i Marian Pietkiewicz

9. Tomasz Dorniak

10. Janina Cieslik

11. Beata i Wojciech Ewertowscy

12. Elżbieta Dudek

13. Agnieszka Kulmaczewska

14. Krzysztof Szpuda

15. Mariola Kowalewska

16. Ewa Deka

17. Robert Cieślik

18. Jolanta i Teodor Małek

19. Sebastian Kowalczyk

20. Karol i Marta Zyra

21. Beata i Jacek Kotara

22. Sylwia Kulik

23. Dariusz Ciszek

24. Barbara i Marek Wierbiłowiczowie

25. Edyta i Artur Olszewscy

26. Grzegorz Koprowski

27. Jolanta i Wojciech Ciszek

28. Michał Leończak

29. Marcin Kamiński

30. Aneta i Andrzej Salwin

31. Damian Stachurski

32. Katarzyna i Aleksander Wierbiłowicz

33. Anna Pawłowska

34. Wojciech Bartusik

35. Dorota i Janusz Polak 

36. Katarzyna Koźlińska

37. Beata Majewska

38. Jolanta i Dariusz Juźwin

39. Anna Brzeska

40. Krystyna Roman

41. Juris Koponans i Jelena Koponane

42. Karol Koprowski

43. Elżbieta Wajs

44. Andrzej Rogowski

45. Dariusz Jurczak

46. Mariola Tarasiewicz

47. Ewelina Zimoń-Szewczyk

48. Eliza Śmiałkowska

49. Marek Kozubski

50. Paulina Cichocka
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MOŻESZ TYLKO ZYSKAĆ

Biznes to inwestycja, prawda? Tak, ale w MLM bardzo mała i bardzo bezpieczna. 

W Nature’s Sunshine to też inwestycja nie tylko w biznes, ale przede wszystkim 

we własne zdrowie. Ryzyko? W najgorszym razie będziesz tylko zdrowszy. 

SZKOLISZ SIĘ ZA DARMO

Sukces w MLM odniosło mnóstwo osób. Podstawą ich suckesu jest przekazanie

jak najlepszej wiedzy w trakcie szkolenia nowych osób. Robią to zupełnie za darmo!

Na tym polega MLM! 

PRACUJESZ Z KIM CHCESZ

Przy biurku obok nie usiądzie ktoś, kogo nie lubisz. 

Po pierwsze: nie potrzebujesz biurka. Po drugie: Sam decydujesz z kim ccesz pracować.

MLM to biznes relacji - dobrych relacji. 

TU NIE MA SZEFA

Sam wiesz najlepiej kiedy pracować, a kiedy musisz odpocząć. 

Chcesz być przecież maksymalnie efektywny. Ułóż swój grafik samodzielnie.

Szef tego nie zrobi - tu go nie ma. 

TU WSZYSTKIM ZALEŻY NA TWOIM SUKCESIE

Jeśli odniesiesz sukces, to sprawisz ogromną przyjemność wszystkim, którzy zaprosili 

Cię do tego biznesu. Twój sukces to ich sukces. Zarabiasz więcej? Oni też. 

Tu wszyscy wygrywają! 

TO NIE TYLKO PIENIĄDZE

Biznes słusznie kojarzy Ci się z zarabianiem pieniędzy. 

A jeśli Twój biznes sprawi, że ludzie będą Ci wdzięczni? 

MLM to relacje - umacnianie obencych i odnajdowanie nowych.

NIE MUSISZ WSZYSTKIEGO RZUCAĆ

MLM pewnie z czasem sam Cię przekona, żebyś zajął się tylko nim. 

Do tego czasu dalej możesz zajmować się obecną pracą, a na MLM poświęcać część 

wolnego czasu. To będzie Twój dodatkowy dochód.



PROMOCJA 
SAMOCHODOWA

I-INSPIRE

RISING STAR

Promocja samochodowa powstała, aby ułatwić Ci kontakt z Klientami i nadać jeszcze więcej prestiżu Twojej 

pracy. Wybierz markę i model samochodu i zgłoś swoje nowe auto do naszej promocji, a Nature’s Sunshine 

pokryje koszty jego zakupu!

Zainteresowany? Zapytaj o szczegóły swojego sponsora.

I-Inspire (wcześniej Top Achiever’s Club) to ekskluzywne podróże w najpiękniejsze i najbardziej luksusowe 

zakątki świata. Na najbliższe Nature’s Sunshine zabiera Członków  Rady Dyrek torów oraz nowych 

Dyrektorów-Menadżerów do Meksyku. Tam w zapierającym dech w piersiach holetu Xcaret w Playa del 

Carmen będą mieli okazję w pełni oddać się błogiemu odpoczynkowi, poznać najlepszych Dystrybutorów 

z całego świata i przedstawicieli Nature’s Sunshine INC.

Rising Star to niepowtarzalna szansa na podróż do USA. Uczestnicy wycieczki mają okazję na własne oczy 

zobaczyć fabrykę firmy i poznać procesy produkcji oraz zwiedzić siedzibę główną Nature’s Sunshine. Tradycyjnie 

wyjazd obejmuje wspaniałą noc w słynnym Las Vegas i wiele innych atrakcji.

Wszelkie koszty wyjazdu pokrywa Nature’s Sunshine!

Chcesz jechać na Rising Star? Awansuj na status Dyrektora-Asystenta.
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